GR̄C FORTUNATO EPO. CC.XX.III.

Scriptorū n̄rōn ſeriem uoluerſet diligēt auerte-
re. aut ſponte reſtruere qd̄ uulisti. aut ter p̄ ſonā inſtru-
ta ſecundum à monitione nr̄am in cauſa transmittere
debuistiſ. & diuīmodo quoq; excuſare contendoſ.
afferens in hiſq; contra firmitatē tuā aparte contra
riā quaestasunt. non uoluntarie ſed obſtrictum.

magiste coniunctionibus miscuisse ea que scripsit ny
 quas intelligentia distulisti. Et magnificos uros faustum
 acque dormicium. Namate se aqibus tam filistus. incasti
 et transmissor. ac hic uetus litigantibus ipsedictis
 ras reuinere. pars uero altera. apletus texu aduisent.
 crebranobis. allegatione coepit insistere. ut eq; abstu
 lerat redderentur paratam se et inquiet. si qd con
 traem pieti magnifici uiri suo uel aliorum nomi
 ne mouere uoluerint respondere. Quod quia nec nobis
 rationis uisus ordine dissentire pterti postquam amo
 nitur instructam psonam addicenda causam transmis
 re neglexisti. Id arco fratnitatem tua hortamus illico
 ut p semina scripta suscepit theodooro uiro magnifico
 maiori pplo portas & rusticouiro clarissimo seniori
 acq; ducu sine aliqua contentione restituat. Ne hac
 inremoram uel aliqua accusationem miserat. necul
 pani misericordis incurrat. Si qd facere ultero debu
 erat amonita differenti qualibet forte putauerit.
 Hec itaq; memoratisur primis reformata
 librum tibi sit. Si quam contra eos postea hic apud
 nos causam mouere uoluerit. si ueronè ipse seu
 filii ut afferisti causa se habere querant. unde
 eos publico debeant pulsare iudicio eis librum in quo
 liber loco uoluerint cause suae ne qd cum contra
 eos legaliter propositum terminaret. **GR^ES ZP MARCO**
SCRIB. CCXXV Quod sentium portator glo
 riosus filius nr gregorius. tardus ad nesciamue
 nit non uoluntarie distulit sed ita infirmita

reco^r poris debilis facius ut uix in multis diebus
repārī potuerit. Cum uero debilitatis inopia & via ipsi.
ad hoc in eognoscitur, mortuam aliquantū conualu-
rit uenire illuc sicut magnitudine ure promiserat
non neglexit. Quod oīea his scribendum p^{ro}uidimur
neū distulisse sponte credentes hanc monemus.
far sitam studio repute&is **CR^{PC} ROMANO DEFENSORI CCXXV**

Qm̄ filius nr̄ gentio vir magni ficius scribono tan-
toō propicio bonitatis ut ualde sit diligens
Vq̄d̄ potuisse mus econferre debumus uoluerat
enim possessionē iuris ecclasiastici sub libellorum
speciem tenere, se opp̄ malor scribonet in oīia uimus
In hac nostra causa nec bono cāmitere, pro moe & accepta
q̄d̄ de possessione potuerunt meus utilitatem uertiea
re uolumus eius magnitudini annis singulis offerre.
Tos porcos xx qualit ipse p^{ro}uiderit berbices xx & gal-
linas ixaginta et homia in exceptis uolumus reputari;
CR^{PC} ROMANO DEFENSORI CCXXVII